



Piffe Legetøj En Gros ApS

Emil Neckelmanns Vej 11
5220 Odense SØ
CVR-nr. 26330769

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.06.2024

Casper Højstrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Piffe Legetøj En Gros ApS
Emil Neckelmanns Vej 11
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 26330769
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Casper Larsson Højstrup, direktør
Charlotte Højstrup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter handel med legetøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på 80 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.529.308	4.047.491
Personaleomkostninger	1	(3.378.077)	(3.943.129)
Af- og nedskrivninger	2	(44.552)	(20.279)
Driftsresultat		106.679	84.083
Andre finansielle indtægter	3	25.398	28.546
Andre finansielle omkostninger	4	(29.975)	(19.522)
Resultat før skat		102.102	93.107
Skat af årets resultat	5	(22.309)	(31.895)
Årets resultat		79.793	61.212
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		79.793	61.212
Resultatdisponering		79.793	61.212

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	44.552
Materielle aktiver	6	0	44.552
Anlægsaktiver		0	44.552
Fremstillede varer og handelsvarer		5.980.843	7.905.527
Forudbetalinger for varer		969.078	707.213
Varebeholdninger		6.949.921	8.612.740
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		598.056	797.169
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		388.208	51.611
Udskudt skat		34.600	88.398
Andre tilgodehavender		75.188	93.377
Tilgodehavende skat		31.489	0
Periodeafgrænsningsposter		79.408	115.804
Tilgodehavender		1.206.949	1.146.359
Likvide beholdninger		2.571.515	2.204.923
Omsætningsaktiver		10.728.385	11.964.022
Aktiver		10.728.385	12.008.574

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.592.771	4.512.978
Egenkapital		4.717.771	4.637.978
Bankgæld		1.386	299.031
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.933.444	5.069.941
Skyldig skat		0	689
Anden gæld		2.075.784	2.000.935
Kortfristede gældsforpligtelser		6.010.614	7.370.596
Gældsforpligtelser		6.010.614	7.370.596
Passiver		10.728.385	12.008.574

Eventualforpligtelser

7

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.512.978	4.637.978
Årets resultat	0	79.793	79.793
Egenkapital ultimo	125.000	4.592.771	4.717.771

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	3.092.692	3.606.082
Pensioner	201.782	250.515
Andre omkostninger til social sikring	83.603	86.532
	3.378.077	3.943.129
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	12

2 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	44.552	20.279
	44.552	20.279

3 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	2.976	0
Øvrige finansielle indtægter	22.422	28.546
	25.398	28.546

4 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	29.975	19.522
	29.975	19.522

5 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	0	689
Ændring af udskudt skat	53.798	31.206
Refusion i sambeskatning	(31.489)	0
	22.309	31.895

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.064.560
Afgange	(1.064.560)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(1.020.008)
Årets afskrivninger	(44.552)
Tilbageførsel ved afgang	1.064.560
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Højstrup Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
